
令和４年９月２９日 

保護者 様 

みやき町立三根西小学校 

校 長   貞包 典子 

 

 

体育大会について（ご案内） 
 

仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。 

さて、今年度の体育大会を下記の通り開催いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止並びに

熱中症対策のため、今年度も午前中開催といたします。 

つきましては、子供たちが頑張っている姿をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 期日  令和４年１０月２９日（土） 開会式８：３０～、閉会式１０：４０～ 

※下校予定時刻 １１：３０ 

 

２ 場所  三根西小学校 運動場 

 

３ 雨天の場合は、朝６時１０分までにメール配信で連絡します。 

 ２９日（土） ３０日（日） ３１日（月） １日（火） 

 
体育大会 
11:30 下校 

週休日 
土曜日の 
代休 

平常授業
（お弁当） 

 
午前中授業
11:40 下校 

体育大会
11:30 下校 

土曜日の 
代休 

日曜日の 
代休 

 
午前中授業
11:40 下校 

週休日 
体育大会
11:30 下校 

土曜日の 

代休 

 

４ 駐車場及び駐輪場についてのお願い 

（1）駐車場は学童クラブ駐車場、体育館南駐車場をご利用ください。 

（2）路上駐車はしないようにお願いします。 

（3）自転車やバイクは、体育館南側の駐輪場をご利用ください。 

 

５ その他 

（1）保護者等の観覧は、各家庭２名までとします。観覧の申し込みについては、追ってまちコミメ

ールでお知らせします。 

（2）受付は、正門前と体育館前で行います。 

（3）観覧者用トイレ・・・外トイレ、校舎 1階東(多目的)・西トイレをご利用ください。 

（4）感染症予防対策・・・当日の朝、自身の体温を記入した観覧者票をどちらかの受付に提出して 

ください。手指消毒、マスク着用のご協力もあわせてお願いします。 

（5）発熱やせき、のどの痛み、腹痛があるなど、体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。 

（6）授乳室・・・多目的室（校舎 1階西）をご利用ください。 

 
三根西小学校 ＴＥＬ（０９４２）９６－３０４０ 

２９日（土）が 

29 日（土） 

30 日（日）      
が 

２９日（土）が 


